רקע כללי
בית הספר נוסד בשנת תשל"א - 1971 כחטיבת ביניים ונקרא על שמו של שר
החינוך זבולון המר ז"ל. משנת תשס"ו - 2006 הפך בית ספר לתיכון שש-שנתי
לבנים מכיתה ז' - י"ב. ומשנת תשע"ה - 2015 לקריית חינוך מכיתה ז'- י"ד.

צוות ניהולי
הרב רפי מימון - מנהל קריית החינוך
מיכל פלג - מנהלת חטיבת הביניים

חזון בית הספר
קריית החינוך שואפת לטפח מצוינות אישית וחינוכית, ערכית, דתית וחברתית.

רקע כללי
האולפנה הוקמה בשנת תשמ"ד )1984( ואנו מסיימים 30 שנות עשייה
ויצירה. עד היום ב"ה הוצאנו אלפי בוגרות למעגלי העשייה במדינה בכל
התחומים: חינוך, רפואה משפטים, כלכלה ועוד. ועיקר העיקרים בניית
בתים טובים ותורניים לעם ישראל, וסיוע בגידול הדור הבא של המדינה.
האולפנה מונה היום )ז'-יב'( 520 תלמידות, במתכונת שש שנתית עם

רקע כללי
ישיבת בנ"ע הדרום הינה ישיבה תיכונית לתלמידי כיתות
)ז' - יב'( וותיקה בעיר רחובות המתחדשת ומתקדשת ברוח
הזמן כדברי הרב קוק: "הישן יתחדש והחדש יתקדש".
הישיבה הוקמה בשנת תשי"ג )1953( ע"י הרב צבי יהודה
מלצר זצ"ל ובתמיכת הסתדרות רבני אמריקה, במטרה
להוות בית תורני וציוני לתלמידי רחובות וסביבותיה. כחלק
מההתחדשות בשנת תשע"א, הצטרפה הישיבה לרשת

ישיבות בני עקיבא.
הישיבה דוגלת בחינוך לאהבת תורה ועבודת ה' באווירה
תורנית מעצימה ומכילה תוך בנייה ערכית ואישיותית של
כל פרט, חינוך לאחריות ויצירת תחושת שייכות.